宝胜科技创

新股份有限

公司

绿化楼

租赁

91 2015 年

12 月 31

日

2017

年 12

月 31

日

不适

用

根据 2016 年 4月 21日

公司召开的第六届董

事会第五次会议以及

2016 年 5 月 31 日召开

的 2015 年年度股东大

会审议通过了《关于批

准公司签署日常关联

交易合同/协议的议

案》

不适用 是 控股

股东

2017 年半年度报告

22 / 138

租赁情况说明

无

2 担保情况

√适用 □不适用

单位: 元  币种: 人民币
公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计（A） 100,000,000

报告期末对子公司担保余额合计（B） 100,000,000

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 100,000,000

担保总额占公司净资产的比例(%) 2.78

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额（D） 0

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 0

担保情况说明 2016年6月22日， 公司第六届董事会第九次会议审议通过了《关于批准公司与李明斌签署

东莞市日新传导科技有限公司股权转让协议之补充协议的议案》,日新传导作为宝胜股份的

全资子公司，宝胜股份将为日新传导的银行融资提供担保。

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用√不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

2017 年半年度报告

23 / 138

(三) 其他

□适用 √不适用

第四节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份

242,275,000 0.00 0 0 84,796,250 0 84,796,250 327,071,250 26.76

1、国家持股 0 0.00  0  0   0.00

2、国有法人持

股

80,000,000 0.00 0 0 28,000,000 0 28,000,000 108,000,000 8.84

3、其他内资持

股

162,275,000 0.00 0 0 56,796,250 0 56,796,250 219,071,250 17.92

其中：境内非国

有法人持股

149,639,000 0.00 0 0 52,373,650 0 52,373,650 202,012,650 16.53

境内自

然人持股

12,636,000 0.00 0 0 4,422,600 0 4,422,600 17,058,600 1.39

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境外法人

持股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自

然人持股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件

流通股份

662,993,531 100 0 0 232,047,736 0 232,047,736 895,041,267 73.24

1、人民币普通

股

662,993,531 100 0 0 232,047,736 0 232,047,736 895,041,267 73.24

2、境内上市的

外资股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市的

外资股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份总数 905,268,531 100.00 0 0 316,843,986 0 316,843,986 1,222,112,517 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2017 年 4 月 10 日召开了 2016 年年度股东大会，审议通过了关于《2016 年利润分配

预案》的议案。以公司 2016 年 12 月 31 日总股本 905,268,531 股为基数，每股派发现金红利 0.09

元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.35 股， 共计派发现金红利 81,474,167.79 元，

转增 316,843,986 股，本次分配后总股本为 1,222,112,517 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用√不适用

2017 年半年度报告

24 / 138

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期

解除限

售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

新疆协和股权投资合

伙企业（有限合伙）

80,000,000 0 28,000,000 108,000,000 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

深圳潇湘君佑投资企

业（有限合伙）

60,000,000 0 21,000,000 81,000,000 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

中航机电系统有限公

司

40,000,000 0 14,000,000 54,000,000 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

中航新兴产业投资有

限公司

40,000,000 0 14,000,000 54,000,000 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

李明斌 11,340,000 0 3,969,000 15,309,000 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

东莞市中科松山湖创

业投资有限公司

6,075,000 0 2,126,250 8,201,250 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

广东融易创业投资有

限公司

3,564,000 0 1,247,400 4,811,400 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

陈根龙 810,000 0 283,500 1,093,500 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

令西普 486,000 0 170,100 656,100 非公开发行 2019 年 1 月

27 日

合计 242,275,000  84,796,250 327,071,250 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 37,833

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况
股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量

比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结情况
股东性质

股份状态 数量

宝胜集团

有限公司
82,445,338 318,003,448 26.02 0 无   国有法人

新疆协和

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

30,766,400 118,670,400 9.71 108,000,000 无   其他

深圳潇湘

君佑投资

企业（有

限合伙）

21,000,000 81,000,000 6.63 81,000,000 无   其他

中航机电

系统有限

公司

14,000,000 54,000,000 4.42 54,000,000 无   国有法人

2017 年半年度报告

25 / 138

中航新兴

产业投资

有限公司

14,000,000 54,000,000 4.42 54,000,000 无   国有法人

李明斌 3,969,000 15,309,000 1.25 15,309,000 质押 7,020,000 境内自然人